АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2021 .№ 536

г. Качканар

Обутверждении документации по планировке территории
Качканарского городского округа (в составе проекта планировки

совмещенного с проектом межевания территории) для территории
4а, 4, 5 микрорайона г. Качканар

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития территории
Качканарского городского округа, на основании протокола и заключения о

результатах публичных слушаний от 28.12.2020, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории Качканарского
городского округа (в составе проекта планировки совмещенного с проектом
межевания территории) для территории 4а, 4, 5 микрорайона г. Качканар,
разработанные ООО «ПроектАр» (г. Екатеринбург) (Приложение 1) в
составе:

1) Том 1. Положение о характеристиках планируемого развития
территории.

2) Том 2. Пояснительная записка.
3) Том 3. Текстовая часть проекта межевания территории.
Графическая часть.
1) Чертеж планировки территории.
2) План красных линий.
3) Карта планировочной структуры территорий поселения.
4) Схема, отображающая местоположение существующих объектов

капитального строительства.
5) Вариант планировочного решения застройки территории.
6) Схема организации движения транспорта и пешеходов.

Тинмут!“Вий-. ‚.Кит-чи д№ 1
т.д иоо—п-в-п-въш.…и идёт: ., то .;

2

7) Схема размещения линейных объектов инженерной
инфраструктуры.

8) Схема вертикальной планировки территории, инженерной
подготовки и инженерной защиты территории.

9) Схема границ зон с особыми условиями использования территории.
10) Чертеж межевания территории— 1 этап.
11) Чертеж межевания территории— 2 этап.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Глава городского округ-„ А.А. Ярославцев